令和　　年　　月　　日
三春町長　様

	　※ 申請者
	住　　所
（フリガナ）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　)補助金等交付申請書
次の事業（事務）について、補助金等の交付を受けたいので、三春町補助金等の交付に関する規則第５条第１項の規定により申請します。
なお、この申請の審査にあたっては、私にかわり町長が三春町中小企業借入金利子補給金交付要綱第３条に規定する町税完納状況の確認を行うことに同意します。

	補助事業等の名称
	三春町中小企業借入金利子補給金補助事業

	施行場所
	※
	（金融機関名）

	総事業費
	※
	（借入金）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等
交付申請額
	※
	（利子補給申請額）　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の目的
	経営合理化と経営基盤の強化を目的とする。

	事業の内容
	※
	１　運転資金　　２　設備資金

	着手、完了予定日
	着　　　手
	・　・
	完　　　了
	・　・

	添付書類
	当該借入金を融資した金融機関が証明した償還利子及び延滞金等の証明書

	摘要

　注　※の欄のみ記入してください。